МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 92 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ АЛЕКСАНДРА АВЕРКИЕВА
г. Краснодар, 350001, Пионерская ул., д.38, тел./факс (861)227-05-62

school92@kubannet.ru

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 года         № 311

О назначении ответственного за организацию

обработки персональных данных в МАОУ гимназии № 92

В соответствии с перечнем мер, направленных на обеспечение

выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом "О

персональных данных" и принятыми в соответствии с ним нормативными

правовыми актами, операторами, являющимися государственными или

муниципальными органами, утверждённым постановлением Правительства

Российской Федерации от 21 марта 2012 года № 211, в целях осуществления

защиты персональных данных обрабатываемых в информационных системах в

МАОУ гимназии № 92

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных

данных заместителя директора МАОУ гимназии № 92 Кондратьеву Е.А.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МАОУ гимназии № 92 В.Б. Мозляева

С приказом ознакомлена:

Кондратьева Е.А._________

mailto:school92@kubannet.ru

		2024-09-09T09:43:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 92 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ АЛЕКСАНДРА АВЕРКИЕВА